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
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 750 000
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Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter vil variere årlig. Inneholder gebyr for eiendomsskatt. Summen  
som er oppgitt fra kommunen har dekket eiendomsskatt basert på tomteverdi. Nå som  
eiendommen er utbygd må det påregnes en økning i eiendomsskatten. 

Eiendomsskatt
Kr 500

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Det er pt. eiendomsskatt i Hurdal kommune på 2,5 promille. Betales gjennom  
kommunale avgifter. 

Formuesverdi sekundær
Kr 2 899 456

Formuesverdi sekundær år
2024

Info formuesverdi
Formuesverdi for sekundærbolig er hentet fra Skatteetatens hjemmeside. 

Andre utgifter
Faste løpende kostnader: Kommunale avgifter, eiendomsskatt, gebyr vann, gebyr avløp,  
strøm, forsikring, tv/    internett, vei, m.m.

Info vann ogavløpsavgift
Selger betaler ca. 8.900 kr per år til Bogen VA for vann og avløp. Dette faktureres  
kvartalsvis og denne fritidsboligen, samt en nabos fritidsbolig. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv eiendomsmegling Jessheim samarbeider med Aurskog Sparebank om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 21, bruksnummer 30 i Hurdal kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3242/     21/     30:
12.03.2014 ‑ Dokumentnr: 205353 ‑ Best. om vann/     kloakkledn.
Rettighetshaver: Bogen Va AS 
Org.nr: 998 269 261 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Bestemmelse om adkomstrett 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.03.2014 ‑ Dokumentnr: 205366 ‑ Best. om vann/     kloakkledn.
Rettighetshaver: Bogen Va AS 
Org.nr: 998 269 261 
Bestemmelse om at Bogen VA AS forplikter seg til å levere drikkevann fra egen  
etablert pumpestasjon 
Bestemmels om vedlikehold og drift av hovedledning for vann, pumpestasjoner og  
septikløsninger 
Bestemmelse om etablering og tømming av septiktanker 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.09.2012 ‑ Dokumentnr: 730227 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3242 Gnr:21 Bnr:7 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1148694 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0239 Gnr:21 Bnr:30 

16.05.2022 ‑ Dokumentnr: 526275 ‑ Arealoverføring
Areal overført til: Knr:3242 Gnr:21 Bnr:29 
Vederlag: NOK 0 
Omsetningstype: Uoppgitt 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 246561 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3037 Gnr:21 Bnr:30 

Heftelsene omhandler avtale om rett til å bruke vann og avløpsnett i Bogen Hurdal.  
Samt gir Bogen VA AS med orgnr. 998 269 261 rettigheter og bestemmelser over  
liggende hovedvannledning for vann og avløp over eiendommen. I tillegg er det  
bestemmelser vedrørende registrering av grunn, arealoverføring og omnummerering  
ved kommuneendring. 
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Ferdigattest/    brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for oppføring av ny fritidsbolig på eiendommen datert  
09.09.2024.

Ferdigattest/    brukstillatelse datert
09.09.2024.

Vei, vann og avløp
Vei: Privat ‑ Bogvegen. Selger betalte kr. 2.825 ,‑ for andel veikostnader for vinter/     
sommer 2024/     2025. 

Vann: Vannforsyningen er fra det private vannverket Bogen vannverk. Vannforsyningen  
er basert på lokale grunnvannsbrønner og forsyner nå ca. 35 enheter.

Avløp: Avløpet behandles i felles privat avløpsløsning sammen med de øvrige  
fritidsboligene i området. Avløpsanlegget er utformet med slamavskiller og  
støtbelastet infiltrasjonsanlegg. Avløpsanlegget betjener ca. 20 enheter innenfor  
planområdet.

Regulerings‑ og arealplaner
Kommuneplaner:
Id: 02391701
Navn: Kommuneplanens arealdel 2018 ‑ 2040
Plantype: Kommuneplanens arealdel
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